
 1 

                                                 
          

 

РФ 

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ № 81/208 

 

 

 

От  19.04.2024г. 

 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Суходольского сельского поселения 

за 2023 год 

 
       Заслушав и обсудив информацию   главного специалиста Н.В. Костину, сельская Дума 

Суходольского сельского поселения решила: 

  

 

     1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Суходольского сельского поселения за 2023 год: 

         по доходам в сумме 9546,39 тыс. руб.,  

         по расходам в сумме 8904,61 тыс. руб., 

         с профицитом бюджета 641,78 тыс. руб. в соответствии с бюджетной классификацией Рос-

сийской Федерации со следующими показателями: 

   - по доходам бюджета Суходольского сельского поселения по кодам классификации доходов 

Российской Федерации за 2023 год согласно приложению 1 к настоящему решению Думы; 

      - по ведомственной структуре расходов бюджета за 2023 год согласно приложению 2 к настоя-

щему решению Думы; 

   - по расходам бюджета Суходольского сельского поселения по разделам и подразделам функци-

ональной классификации за 2023 год согласно приложению 3 к настоящему решению Думы; 

   - по источникам финансирования дефицита бюджета Суходольского сельского поселения по ко-

дам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2023 год согласно при-

ложению 4 к настоящему решению Думы. 

   - по исполнению расходов бюджета Суходольского сельского поселения на реализацию меро-

приятий, предусмотренных муниципальными программами согласно приложению № 5. 

 

    2.Настоящее Решение сельской Думы Суходольского сельского поселения вступает в силу со 

дня его официального опубликования. 

 

               

 

 

 

 

Глава Суходольского  

сельского поселения                                                                                      Л.В. Козлова 

 
 

 

 

                                                                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 
 

 

Приложение № 1 

  к решению сельской Думы 

  Суходольского 

сельского поселения 

        № 81/209 от 19.04.2024г. 

 

Доходы бюджета Суходольского сельского поселения по кодам классификации  

доходов 

Российской Федерации за 2023 год 
тыс. руб. 

КБК Доходы 
Утверждено 

назначений 

Исполнение 

 

Про-

цент 

испол-

нения, 

% 

000 1 03 02200 01 0000 110 Акцизы 1207,5 1289,18 106,8 

000 1 03 02231 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на дизельное 

топливо, подлежащие распределению 

между бюджетами субъектов Российской 

Федерации и местными бюджетами с 

учетом установленных дифференциро-

ванных нормативов отчислений в мест-

ные бюджеты 

624,60 668,00 

 

 

 

106,9 

000 1 03 02241 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на моторные 

масла для дизельных и (или) карбюра-

торных (инжекторных) двигателей, под-

лежащие распределению между бюдже-

тами субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом установ-

ленных дифференцированных нормати-

вов отчислений в местные бюджеты 

 

3,60 

 

3,49 

 

 

 

 

96,9 

 

 

000 1 03 02251 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на автомо-

бильный бензин, подлежащие распреде-

лению между бюджетами субъектов Рос-

сийской Федерации и местными бюдже-

тами с учетом установленных дифферен-

цированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты 

648,50 690,42 

 

 

 

106,5 

 

000 1 03 02261 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на прямогон-

ный бензин, подлежащие распределению 

между бюджетами субъектов Российской 

Федерации и местными бюджетами с 

учетом установленных дифференциро-

ванных нормативов отчислений в мест-

ные бюджеты 

- 69,20 - 72,73 

 

 

 

105,1 

 

000 1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 465,50 518,81 111,5 

000 1 01 02010 01 10000 110 Налог на доходы физических лиц с дохо-

дов, источником которых является нало-

говый агент, за исключением доходов, в 

отношении которых исчисление и уплата 

налога осуществляется в соответствии со 

статьями 227, 2271 и 228 Налогового ко-

декса РФ (сумма платежа (перерасчеты, 

недоимка и задолженность по соответ-

ствующему платежу, в том числе по от-

мененному) 

380,60 438,23 

 

 

 

 

115,1 

000 1 01 02030 01 10000 110 Налог на доходы физических лиц с дохо-

дов, полученных физическими лицами в 

соответствии со статьей 228 Налогового 

Кодекса Российской Федерации (пере-

расчеты, недоимка и задолженность по 

соответствующему платежу, в том числе 

по отмененному) 

 

11,5 

 

11,43 

 

 

99,4 

 

 

000 1 01 02040 01 10000 110 Налог на доходы физических лиц в виде 

фиксированных авансовых платежей с 

доходов, полученных физическими лица-

ми, являющимися иностранными гражда-

73,40 69,15 

 

 

94,2 

 



 3 
нами, осуществляющими трудовую дея-

тельность по найму у физических лиц на 

основании патента в соответствии со ста-

тьей 2271 Налогового Кодекса Россий-

ской Федерации 

 

000 1 06 00000 00 0000 000 Налог на имущество 105,3 116,35 110,5 

000 1 06 01030 10 10000 110 Налог на имущество физических лиц, 

взимаемый по ставкам, применяемым к 

объектам налогообложения, расположен-

ным в границах сельских поселений 

 

105,3 

 

116,35 

 

 

110,5 

000 1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 630,00 689,46 109,4 

000 1 06 06033 10 0000 110 Земельный налог с организаций, облада-

ющих земельным участком, расположен-

ным в границах сельских поселений 
80,00 88,24 

 

110,3 

000 1 06 06043 10 0000 110 Земельный налог с физических лиц, об-

ладающих земельным участком, распо-

ложенным в границах сельских поселе-

ний ( сумма платежа (перерасчеты, недо-

имка и задолженность по соответствую-

щему платежу, в том числе по отменен-

ному) 

550,00 601,22 

 

 

 

109,3 

 Итого налоговые доходы 2408,30 2613,80 108,5 

000 1 16 00000 00 0000 000 Штрафы, санкции, возмещение 

ущерба 
19,00 20,41 

 

107,4 

000 1 16 18000 02 0000 140 Доходы от сумм пеней, предусмотренных 

законодательством Российской Федера-

ции о налогах и сборах, подлежащие за-

числению в бюджеты субъектов Россий-

ской Федерации по нормативу, установ-

ленному Бюджетным кодексом Россий-

ской Федерации, распределяемые Феде-

ральным казначейством  между бюдже-

тами субъектов Российской Федерации в 

соответствии с федеральным законом о 

федеральном бюджете 

17,00 18,41 

 

 

 

 

 

108,3 

000 1 16 02020 02 0000 140 Административные штрафы, установлен-

ные законами субъектов Российской Фе-

дерации об административных правона-

рушениях, за нарушение муниципальных 

правовых актов 

2,00 2,00 

 

 

100,0 

 Всего собственных доходов: 2427,30 2634,21 108,5 

000 2 00 00000 00 0000 000  Безвозмездные поступления 6912,18 6912,18 100 

000 2 02 30024 10 0000 151 Субвенция на организацию деятельности 

административных комиссий 
 

4,85 

 

4,85 

 

100,0 

000 2 02 35118 10 0000 151 Субвенция на осуществление полномо-

чий по первичному воинскому учету, где 

отсутствуют военные комиссариаты 
107,00 107,00 

 

100,0 

000 2 02 40014 10 0000 150 Межбюджетные трансферты, передавае-

мые бюджетам сельских поселений из 

бюджетов муниципальных районов на 

осуществление части полномочий по ре-

шению вопросов местного значения в 

соответствии с заключенным соглашени-

ям 

130,14 130,14 

 

 

100,0 

000 2 02 49999 10 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, пе-

редаваемые бюджетам муниципальных 

образований  
4500,29 4500,29 

 

100,0 

000 2 02 15001 10 0000 151 Дотация на выравнивание уровня бюд-

жетной обеспеченности поселений 
2071,00 2071,00 

100,0 

000 2 02 25599 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских поселений 

на подготовку проектов межевания зе-

мельных участков и на проведение ка-

дастровых работ 

98,90 98,9 

 

    

100,0 

 
 Итого доходов: 9339,48 9546,39 102,2 

 

Глава Суходольского  

сельского поселения                                                                                           Л.В. Козлова 
 



 4 
                                                                                                                                                           Приложение № 2 

  к решению сельской Думы 

  Суходольского 

сельского поселения 

№ 81/209  от 19.04.2024г. 

 

Ведомственная структура распределения расходов бюджета  

Суходольского сельского поселения за 2023 год 
           тыс. руб. 

Наименование показателя Раздел 
Под-

раздел 

Целевая 

статья рас-

ходов 

Вид 

расхо-

дов 

Плановые 

назначения 

 

Исполнение  

951-Администрация Суходольского 

сельского поселения 
    

7345,37 6698,66 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ  

ВОПРОСЫ 
01 00   3811,52 3681,72 

Функционирование высшего долж-

ностного лица муниципального образо-

вания 

01 02 00 0 000 

 

791,55 

 

791,55 

Глава поселения 01 02 900 000 791,55 791,55 

Расходы на выплату персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций муни-

ципальными органами, казенными учре-

ждениями 

01 02 90 0  100 

 

791,55 

 

791,55 

Функционирование местных админи-

страций 
01 04 000 000 

2956,82 2837,02 

Обеспечение деятельности органов мест-

ного самоуправления 
01 04 90 0 000 2703,24 2655,54 

Расходы на выплату персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций муни-

ципальными органами, казенными учре-

ждениями 

01 04 90 0  100 1958,95 1958,85 

Закупка товаров, работ и услуг для му-

ниципальных нужд 
01 04 90 0  200 739,44 691,84 

Организация деятельности администра-

тивных комиссий 
01 04 90 0 000 4,85 4,85 

Закупка товаров, работ и услуг для му-

ниципальных нужд 
01 04 90 0  200 4,85 4,85 

Уплата налогов и сборов 01 04 99 0  800 123,58 51,48 

Иные бюджетные ассигнования 01 04 99 0  800 130,00 130,00 

Обеспечение деятельности финан-

совых, налоговых и таможенных 

органов и органов финансового (фи-

нансово – бюджетного) надзора 

 

01 

 

06 

 

000 

 

000 

 

35,93 

 

  35,93 

Перечисления другим бюджетам бюд-

жетной системы 
01 06 90 0 000 35,93 35,93 

Иные межбюджетные трансферты 01 06 90 0 500 35,93 35,93 

Резервные фонды 01 11 00 0 000 10,00 0,00 

Резервные фонды органов местного са-

моуправления 
01 11 99 0 000 10,00 0,00 

Иные бюджетные ассигнования 01  11 99 0 800 10,00 0,00 

Другие общегосударственные вопросы 01 13 000 000 17,22 17,22 

Иные бюджетные ассигнования 01 13 99 0  800 17,22 17,22 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 02 03   107,00 107,00 

Мобилизационная и вневойсковая под-

готовка 

02 03 00 0 000 
107,00 107,00 

Субвенции на осуществление первичного 

воинского учета на территориях, где от-

сутствуют военные комиссариаты 

02 03 99 0 000 107,00 107,00 

Расходы на выплату персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций муни-

ципальными органами, казенными учре-

02 03 99 9 100 107,00 107,00 



 5 
ждениями 

ДРУГИЕ ВОПРОСЫ В ОБЛАСТИ 

НАЦИОНАЛЬНОЙ ЭКОНОМИКИ 
04 00   

2903,36 2386,45 

Сельское  хозяйство и рыболовство 04 05 000 000 99,00 99,00 

Субсидия на подготовку проектов ме-

жевания земельных участков и проведе-

ние кадастровых работ 

04 05 99 0 200 

 

99,00 

 

99,00 

Дорожное хозяйство (Дорожные фон-

ды) 
04 09 00 0 000 

2804,36 2287,45 

Расходы на выплату персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций муни-

ципальными органами, казенными учре-

ждениями 

04 09 99 0 100 

   

 93,16 

 

    

93,16 

Ремонт и содержание сети автомобиль-

ных дорог общего пользования и искус-

ственных сооружений на них, за счет 

средств дорожного фонда 

04 09 99 0  200 2711,20 2194,29 

Закупка товаров, работ и услуг для му-

ниципальных нужд 
04 09 99 0 200 2711,20 2194,29 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХО-

ЗЯЙСТВО 

 

05 

 

00  
  

523,49 523,49 

Жилищный фонд 05 01 000 000 26,69 26,69 

Содержание и ремонт муниципального 

жилищного фонда 
05 01 99 0  000 

26,69 26,69 

Закупка товаров, работ и услуг для му-

ниципальных нужд 
05 01 99 0  200 

26,69 26,69 

Благоустройство 05 03 00 0 000 496,80 496,80 

Благоустройство – организация и содер-

жание мест захоронения 
05 03 99 0 000 130,14 130,14 

Закупка товаров, работ и услуг для му-

ниципальных нужд 
05 03 99 0  200 130,14 130,14 

Благоустройство- прочие мероприятия по 

благоустройству 
05 03 99 0 000 366,66 366,66 

Закупка товаров, работ и услуг для му-

ниципальных нужд 
05 03 99 0  200 366,66 366,66 

КУЛЬТУРА 08 01 000  000 2097,25 2067,63 

Обеспечение деятельности подведом-

ственных учреждений городских и сель-

ских поселений 

08 01 00 0 000 

 

2097,25 

2067,63 

Расходы на выплату персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций муни-

ципальными органами, казенными учре-

ждениями 

08 01 99 0  100 1536,54 1536,42 

Закупка товаров, работ и услуг для му-

ниципальных нужд 
08 01 99 0  200 549,11 520,38 

Иные бюджетные ассигнования 08 01 99 0  800 10,37 9,60 

Перечисления текущего характера дру-

гим бюджетам бюджетной системы 
08 01 99 0 500 1,23 1,23 

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 10 00             54,00 53,32 

Пенсионное обеспечение 10 01 00 0 000           54,00 53,32 

Доплаты к пенсиям муниципальных 

служащих 
10 01 99 0  000 54,00 53,32 

Иные пенсии, социальные доплаты к пен-

сиям 
10 01 99 0 300 54,00 53,32 

СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМА-

ЦИИ 
12 04   85,00 85,00 

Другие вопросы в области средств мас-

совой информации 
12 04 000 000 85,00 85,00 

Расходы на средства массовой информа-

ции 
12 04 99 0 000 85,00 85,00 



 6 
Закупка товаров, работ и услуг для му-

ниципальных нужд 
12 04 99 0  200 85,00 85,00 

ИТОГО     9581,62 8904,61 

 

 

 

Глава Суходольского сельского поселения                                                     Л.В. Козлова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 
Приложение № 3 

  к решению сельской Думы 

  Суходольского 

сельского поселения 

                                  № 81/209 от 19.04.2024г.              

 

Расходы бюджета Суходольского сельского поселения по разделам и подразделам 

функциональной классификации за 2023 год 
                                                           тыс. руб. 

 

 

 

         Глава Суходольского сельского поселения                                                             Л.В. Козлова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Раздел, 

подраз-

дел 

 

 

Наименование 

Плановые 

назначения 

 

Исполнение 

 

 

Процент 

испол-

нения, % 

01 00 Общегосударственные вопросы 3811,52 3681,72 96,6 

01 02 Функционирование высшего должностного 

лица муниципального образования 

791,55 791,55 100,0 

01 04 Функционирование местных администраций 2 956,82 2 837,02 96,0 

01 06 Обеспечение деятельности финансовых, нало-

говых и таможенных органов и органов финан-

сового (финансово-бюджетного) надзора 

 

35,93 

 

  35,93 

 

100,0 

01 11 Резервные фонды 10,00 - 0,0  

01 13 Другие общегосударственные вопросы 17,22 17,22 100,0 

02 00 Национальная оборона 107,00     107,00 100,0 

02 03 Мобилизационная и вневойсковая подготовка    107,00 107,00 100,0 

04 00 Национальная экономика 2903,36 2386,45 82,2 

0405 Сельское хозяйство и рыболовство 99,00 99,00 100 

04 09 Дорожное хозяйство 2804,36 2287,45  

05 00 Жилищно-коммунальное хозяйство 523,49 523,49 100,0 

0501 Жилищное хозяйство 26,69 26,69 100,0 

05 03 Благоустройство 496,80 496,80 100,0 

08 00 Культура, кинематография  2097,25 2067,63 98,6 

08 01 Культура 2097,25 2067,63 98,6 

10 00 Социальная политика 54,00 53,32 98,7 

10 01  Пенсионное обеспечение 54,00       53,32 98,7 

12 00 Средства массовой информации 85,00 85,00 100,0 

12 04 Другие вопросы в области средств массовой 

информации 

85,00 85,00 100,0 

И Т О Г О   Р А С Х О Д О В: 9581,62 8904,61 92,9 



 8 
Приложение № 4 

  к решению сельской Думы 

  Суходольского 

сельского поселения 

№ 81/209 от19.04.2024г.                

 

                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

Источники финансирования дефицита бюджета Суходольского сельского 

 поселения по кодам классификации источников финансирования 

 дефицитов бюджетов за 2023 год 

 
 

                                                                                                                                                      тыс. руб. 

Наименование показателя Код источника финансирования по 

бюджетной классификации 

Утвержденные бюджетные 

назначения 

Исполнение 

1 2 3 4 

Источники финансиро-

вания дефицита бюдже-

та - всего 

х  -  -641,78 

Изменение остатков 

средств на счетах по 

учету средств бюджета, 

из них: 

х х - 641,785 

увеличение остатков 

средств по счетам 

951 01 05 02 01 10 0000 510 х - 9546,39 

уменьшение остатков 

средств по счетам 

951 01 05 02 01 10 0000 610 х - 8904,61 

 

 

 

Глава Суходольского сельского поселения                                                               Л.В. Козлова 
 

 

 

 

                                                                                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 9 
Приложение № 5 

  к решению сельской Думы 

  Суходольского 

сельского поселения 

№ 81/209 от19.04.2024г.                

 

                                                                                                                                                   

Расходы бюджета Суходольского сельского поселения на реализацию мероприятий, 

предусмотренных муниципальными программами в 2023 году 

 
                                                                                                                                                  тыс. руб. 

 Наименование муниципальной 

программы 

Постановления адми-

нистрации 

Код бюджет-

ной класси-

фикации 

Утвержден-

ные назна-

чения 

Испол-

нение 

Процент 

испол-

нения 

3 Муниципальная программа 

«Формирование современной 

городской среды Суходоль-

ского сельского поселения 

Среднеахтубинского района 

Волгоградской области на 

2018-2024 годы» 

 

Постановление от 

24.11.2017 №46 в 

ред.  

от 03.04.2019 №14, 

от 23.10.2019 №47, 

от 28.12.2019 №60, 

от 08.09.2020 №55, 

от 28.12.20 №79, от 

15.12.2021 №65  

 

 

 

 

0409 

3000020207 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

   Итого 0,00 0,00 00,0 

        

 

 

Глава Суходольского сельского поселения                                                             Л.В. Козлова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 10 
                                         

 Приложение № 6 

  к решению сельской Думы 

  Суходольского 

сельского поселения 

                                                                                                                                                 № 81/209 от 19.04.2024г.             
 

Межбюджетные трансферты, получаемые из других бюджетов и (или) предоставляе-

мые другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации за 2023 год. 

 

 

 

Наименование межбюджетных трансфертов Сумма 

(тыс.руб.) 

1. Межбюджетные трансферты, получаемые из других бюджетов 

системы Российской Федерации, в том числе: 

2023г. 

6912,18 

1.1. Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обес-

печенности 

2071,0 

1.2. Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение переда-

ваемых полномочий субъектов Российской Федерации 

4,85 

 

1.3. Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного во-

инского учёта на территориях, где отсутствуют военные комисса-

риаты 

107,00 

1.4 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских 

поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществле-

ние части полномочий по решению вопросов местного значения в 

соответствии с заключенным соглашениям 

130,14 

1.5 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам му-

ниципальных образований 

4500,29 

1.6 Субсидии бюджетам сельских поселений на подготовку проектов 

межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ 

98,9 

2. Межбюджетные трансферты, предоставляемые другим бюдже-

там бюджетной системы Российской Федерации, в том числе : 

35,93 

2.1. Передача полномочий по кассовому исполнению бюджета поселе-

ния 

6,4 

2.2. Передача полномочий по осуществлению внешнего муниципаль-

ного финансового контроля 

29,53 

 

 

 

Глава Суходольского сельского поселения                               Л.В.Козлова. 

                                                                                                   

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 11 
 Приложение № 7 

  к решению сельской Думы 

  Суходольского 

сельского поселения 

                                                                                                                                                 № 81/209 от 19.04.2024г. 
 

 

 

 

Программа муниципальных внутренних заимствований Суходольского сельского 

поселения за 2023 год. 

Администрация Суходольского сельского поселения вправе привлекать кредиты в бюджет 

поселения от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, кредитных 

организаций, по которым возникают долговые обязательства администрации Суходоль-

ского сельского поселения, выраженные в валюте Российской Федерации. 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципальных заимствований администрации Суходольского сельского поселения  

за 2023 год. 

Вид муниципальных заимствований Сумма (тыс .рублей) 

1. Муниципальные целевые бумаги 0 

- привлечение средств 0 

- погашение основной суммы долга 0 

2.Кредиты кредитных организаций 0 

- привлечение средств 0 

- погашение основной суммы долга 0 

3.Кредиты,привлекаемые от других бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации 

0 

- привлечение средств 0 

- погашение основной суммы долга 0 

 

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета администрации Суходольско-

го сельского поселения в 2023 году 

наименование 2023 

Разница между средствами, поступившими от размещения муниципальных бумаг, 

номинальная стоимость которых указана в валюте Российской Федерации, и сред-

ствами, направленными на их погашение 

0 

Разница между полученными и погашенными в валюте Российской Федерации кре-

дитами кредитных организаций 

0 

Разница между полученными и погашенными в валюте Российской Федерации 

бюджетными кредитами, предоставленными  бюджету Администрации Суходоль-

ского сельского поселения другими бюджетами бюджетной системы Российской 

Федерации 

0 

Изменение остатков средств на счетах по учету средств местного бюджета в тече-

нии соответствующего финансового года 

0 

Итоги источников внутреннего финансового дефицита бюджета: 0 

 

Глава Суходольского 

сельского поселения                                                    Л.В.Козлова. 
 


